
 
 

       

BUPATI MAGETAN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

KEPUTUSAN BUPATI MAGETAN 

NOMOR 188/256/Kept./403.013/2022 

TENTANG 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN  

KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2023 

 

BUPATI MAGETAN, 

 

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 10 ayat (2) Peraturan 

Menteri Pertanian Nomor 10 Tahun 2022 tentang Tata 

Cara Penetapan Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 

Bersubsidi Sektor Pertanian, Bupati menetapkan Alokasi 

Pupuk Bersubsidi yang dirinci lebih lanjut berdasarkan 

kecamatan, jenis Pupuk Bersubsidi, jumlah, calon petani 

dan calon lokasi serta sebaran bulanan; 

b.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati 

tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian 

Kabupaten Magetan Tahun Anggaran 2023; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang 

Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

2.  Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2013 tentang 

Perlindungan dan Pemberdayaan Petani (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 131, Tambahan 

Lemabaran Negara Republik Indonesia Nomor 5433); 

3.  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-

SALINAN 
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Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6573); 

4.  Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2019 tentang Sistem 

Budi Daya Pertanian Berkelanjutan sebagaimana telah 

diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 

tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 

5.  Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 

Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5049); 

6.  Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang 

Pupuk Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4079);  

7.  Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 

Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 

Pengawasan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 

Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 

Pengawasan; 

8.  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 

2015 Tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 

157); 

9.  Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-

DAG/PER/4/2013 tentang Pengadaan dan Penyaluran 
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Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Menteri Perdagangan 

Nomor 20 Tahun 2021 tentang Kebijakan dan Pengaturan 

Impor (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 

Nomor 299); 

10. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 10 Tahun 2022 

tentang Tata Cara Penetapan Alokasi dan Harga Eceran 

Tertinggi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 656); 

11. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 

734/KPTS/SR.320/M/09/2022 tentang Penetapan Alokasi 

dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Sektor 

Pertanian Tahun Anggaran 2023;  

12. Keputusan Gubernur Jawa Timur Nomor 

188/751/KPTS/013/2022 tentang Alokasi Dan Harga 

Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian 

Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2023; 

Memperhatikan:Surat dari Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Provinsi 

Jawa Timur Tanggal  11 November 2022 Nomor : 521 / 7434 / 

110.2 / 2022 perihal Penyampaian Keputusan Gubernur 

Nomor 188 / 751 / KPTS / 013 / 2022 tentang Alokasi dan 

Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian 

Provinsi Jawa Timur Tahun 2023; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan    :  

KESATU : Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian Kabupaten 

Magetan Tahun Anggaran 2023. 

KEDUA : Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian Kabupaten 

Magetan Tahun Anggaran 2023 sebagaimana dimaksud pada 

Diktum KESATU dirinci berdasarkan Kecamatan, Jenis 

Pupuk Bersubsidi, Jumlah, Calon Petani Dan Dan Calon 

Lokasi Serta Sebaran Bulanan dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran I sampai dengan Lampiran V 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan 

Bupati Magetan ini. 
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KETIGA :

  

Alokasi Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA diperuntukkan bagi petani yang melakukan 

usaha tani subsektor:  

a. tanaman pangan terdiri atas padi, jagung, dan kedelai; 

b. hortikultura terdiri atas cabai, bawang merah, dan bawang 

putih; dan 

c. perkebunan terdiri atas tebu rakyat, kakao, dan kopi; 

dengan lahan paling luas 2 (dua) hektar setiap musim tanam. 

KEEMPAT : Petani sebagaimana dimaksud dalam Diktum KETIGA harus 

tergabung dalam Kelompok Tani dan terdaftar dalam Sistem 

Manajemen Penyuluhan Pertanian (SIMLUHTAN). 

KELIMA : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

 

 

Ditetapkan di Magetan 

pada tanggal 28 November 2022 

 

BUPATI MAGETAN, 

ttd 

SUPRAWOTO 
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LAMPIRAN I :  KEPUTUSAN BUPATI MAGETAN 

NOMOR    : 188/ 256 /Kept./403.013/2022 

TANGGAL : 28 November 2022 

 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN 

MAGETAN TAHUN ANGGARAN  2023 MENURUT KECAMATAN 
(SATUAN TON). 

NO KECAMATAN UREA NPK NPK  Formula JUMLAH 

1 Lembeyan 2066,985 1047,847 0,000 3114,832 

2 Panekan 1805,000 879,000 0,000 2684,000 

3 Nguntoronadi 744,000 332,000 0,000 1076,000 

4 Plaosan 779,000 824,000 0,000 1603,000 

5 Takeran  796,000 368,000 0,000 1164,000 

6 Magetan  597,000 347,000 0,000 944,000 

7 Kawedanan 978,000 715,000 0,000 1693,000 

8 Ngariboyo 1171,000 600,550 0,000 1771,550 

9 Poncol 341,000 164,000 0,000 505,000 

10 Sidorejo 545,000 279,000 0,000 824,000 

11 Sukomoro 674,000 715,000 0,000 1389,000 

12 Barat 1150,000 512,000 0,000 1662,000 

13 Karangrejo 486,000 351,000 0,000 837,000 

14 Maospati 765,000 591,000 0,000 1356,000 

15 Parang 1766,000 994,000 32,000 2792,000 

16 Bendo 666,000 1094,000 0,000 1760,000 

17 Karas 1288,874 684,422 0,000 1973,296 

18 Kartoharjo 1316,371 572,679 0,000 1889,050 

JUMLAH 17935,230 11070,498 32,000 29037,728 

 

BUPATI MAGETAN, 

ttd 

SUPRAWOTO 

 



 
 

LAMPIRAN II:  KEPUTUSAN BUPATI MAGETAN 

  NOMOR    : 188/ 256 /Kept./403.013/2022 

  TANGGAL : 28 November 2022 

 

 
ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2023 

MENURUT KECAMATAN DAN SEBARAN MUSIM TANAM (SATUAN TON). 

NO KECAMATAN 

MUSIM TANAM I MUSIM TANAM II MUSIM TANAM III JUMLAH SATU TAHUN 

UREA NPK 
NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 

1 Lembeyan 700,069 322,275 0,000 659,055 367,186 0,000 707,861 358,386 0,000 2066,985 1047,847 0,000 

2 Panekan 620,000 296,000 0,000 572,000 276,000 0,000 613,000 307,000 0,000 1805,000 879,000 0,000 

3 Nguntoronadi 248,000 108,000 0,000 248,000 110,000 0,000 248,000 114,000 0,000 744,000 332,000 0,000 

4 Plaosan 322,000 258,000 0,000 214,000 310,000 0,000 243,000 256,000 0,000 779,000 824,000 0,000 

5 Takeran  282,000 123,000 0,000 232,000 123,000 0,000 282,000 122,000 0,000 796,000 368,000 0,000 

6 Magetan  205,000 91,000 0,000 185,000 106,000 0,000 207,000 150,000 0,000 597,000 347,000 0,000 

7 Kawedanan 330,000 148,000 0,000 319,000 172,000 0,000 329,000 395,000 0,000 978,000 715,000 0,000 

8 Ngariboyo 404,000 176,000 0,000 365,000 250,550 0,000 402,000 174,000 0,000 1171,000 600,550 0,000 

9 Poncol 117,000 51,000 0,000 115,000 55,000 0,000 109,000 58,000 0,000 341,000 164,000 0,000 

10 Sidorejo 213,000 100,000 0,000 212,000 104,000 0,000 120,000 75,000 0,000 545,000 279,000 0,000 

11 Sukomoro 236,000 114,000 0,000 202,000 98,000 0,000 236,000 503,000 0,000 674,000 715,000 0,000 

12 Barat 384,000 168,000 0,000 382,000 178,000 0,000 384,000 166,000 0,000 1150,000 512,000 0,000 

13 Karangrejo 162,000 70,000 0,000 162,000 70,000 0,000 162,000 211,000 0,000 486,000 351,000 0,000 
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NO KECAMATAN 

MUSIM TANAM I MUSIM TANAM II MUSIM TANAM III JUMLAH SATU TAHUN 

UREA NPK 
NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 
UREA NPK 

NPK 

Formula 

14 Maospati 258,000 112,000 0,000 248,000 366,000 0,000 259,000 113,000 0,000 765,000 591,000 0,000 

15 Parang 620,000 369,000 32,000 529,000 299,000 0,000 617,000 326,000 0,000 1766,000 994,000 32,000 

16 Bendo 231,000 102,000 0,000 205,000 701,000 0,000 230,000 291,000 0,000 666,000 1094,000 0,000 

17 Karas 440,067 195,614 0,000 408,724 224,283 0,000 440,083 264,525 0,000 1288,874 684,422 0,000 

18 Kartoharjo 439,222 190,975 0,000 439,222 190,975 0,000 437,927 190,729 0,000 1316,371 572,679 0,000 

JUMLAH 6211,358 2994,864 32,000 5697,001 4000,994 0,000 6026,871 4074,640 0,000 17935,230 11070,498 32,000 

 
BUPATI MAGETAN, 

ttd 

SUPRAWOTO 
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LAMPIRAN III:  KEPUTUSAN BUPATI MAGETAN 

  NOMOR    : 188/ 256 /Kept./403.013/2022 

  TANGGAL :  28 November 2022 

 

 
 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2023 

MENURUT JENIS PUPUK DAN SEBARAN BULAN (SATUAN TON). 

No Jenis Pupuk 

BULAN 

JUMLAH 

JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

1 UREA 597,000 1492,067 2170,222 1952,069 537,000 1524,724 2054,222 1581,055 371,000 1828,083 2225,927 1601,861 17935,230 

2 NPK 305,000 771,614 1022,000 896,250 309,000 1101,283 1360,000 1230,711 438,000 1572,525 1258,000 806,115 11070,498 

3 NPK Formula 0,000 32,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 32,000 

JUMLAH 902 902,000 2295,681 3192,222 2848,319 846,000 2626,007 3414,222 2811,766 809,000 3400,608 3483,927 2407,976 

 

 

              

BUPATI MAGETAN, 

ttd 

SUPRAWOTO 
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LAMPIRAN IV:  KEPUTUSAN BUPATI MAGETAN 

  NOMOR    : 188/ 256 /Kept./403.013/2022 

  TANGGAL : 28 November 2022 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN MAGETAN TAHUN ANGGARAN 2023 

MENURUT   KECAMATAN  DAN  SEBARAN  BULAN 

 

1.   PUPUK UREA               

   

  SATUAN   Kg 

NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

1 Lembeyan 0,000 218,000 218,000 264,069 0,000 203,000 203,000 253,055 0,000 221,000 221,000 265,861 2066,985 

2 Panekan 155,000 155,000 155,000 155,000 143,000 143,000 143,000 143,000 153,000 153,000 153,000 154,000 1805,000 

3 Nguntoronadi 0,000 0,000 99,000 149,000 0,000 0,000 99,000 149,000 0,000 99,000 149,000 0,000 744,000 

4 Plaosan 64,000 97,000 97,000 64,000 43,000 64,000 64,000 43,000 49,000 73,000 73,000 48,000 779,000 

5 Takeran  0,000 85,000 112,000 85,000 0,000 70,000 92,000 70,000 0,000 85,000 112,000 85,000 796,000 

6 Magetan  6,000 4,000 94,000 101,000 6,000 64,000 84,000 31,000 7,000 17,000 113,000 70,000 597,000 

7 Kawedanan 0,000 99,000 132,000 99,000 0,000 96,000 127,000 96,000 0,000 99,000 131,000 99,000 978,000 

8 Ngariboyo 121,000 81,000 101,000 101,000 110,000 73,000 91,000 91,000 121,000 81,000 100,000 100,000 1171,000 

9 Poncol 12,000 29,000 41,000 35,000 23,000 29,000 46,000 17,000 11,000 16,000 44,000 38,000 341,000 

10 Sidorejo 53,000 53,000 54,000 53,000 53,000 53,000 53,000 53,000 30,000 30,000 30,000 30,000 545,000 

11 Sukomoro 0,000 0,000 101,000 135,000 0,000 101,000 101,000 0,000 0,000 101,000 135,000 0,000 674,000 

12 Barat 0,000 0,000 192,000 192,000 0,000 0,000 191,000 191,000 0,000 0,000 192,000 192,000 1150,000 

13 Karangrejo 0,000 81,000 81,000 0,000 0,000 81,000 81,000 0,000 0,000 81,000 81,000 0,000 486,000 
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NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

14 Maospati 0,000 0,000 129,000 129,000 0,000 0,000 124,000 124,000 0,000 0,000 129,000 130,000 765,000 

15 Parang 186,000 310,000 62,000 62,000 159,000 264,000 106,000 0,000 0,000 493,000 62,000 62,000 1766,000 

16 Bendo 0,000 133,000 98,000 0,000 0,000 145,000 60,000 0,000 0,000 132,000 98,000 0,000 666,000 

17 Karas 0,000 147,067 195,000 98,000 0,000 138,724 180,000 90,000 0,000 147,083 195,000 98,000 1288,874 

18 Kartoharjo 0,000 0,000 209,222 230,000 0,000 0,000 209,222 230,000 0,000 0,000 207,927 230,000 1316,371 

JUMLAH 597,000 1492,067 2170,222 1952,069 537,000 1524,724 2054,222 1581,055 371,000 1828,083 2225,927 1601,861 17935,230 
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2 . PUPUK  N P K    
           

   
  

SATUAN   Kg  

NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

1 Lembeyan 0,000 98,000 98,000 126,275 0,000 112,000 112,000 143,186 0,000 111,000 111,000 136,386 1047,847 

2 Panekan 74,000 74,000 74,000 74,000 69,000 69,000 69,000 69,000 73,000 73,000 87,000 74,000 879,000 

3 Nguntoronadi 0,000 0,000 43,000 65,000 0,000 0,000 44,000 66,000 0,000 46,000 68,000 0,000 332,000 

4 Plaosan 52,000 77,000 77,000 52,000 62,000 93,000 93,000 62,000 51,000 77,000 77,000 51,000 824,000 

5 Takeran  0,000 37,000 49,000 37,000 0,000 34,000 45,000 44,000 0,000 37,000 49,000 36,000 368,000 

6 Magetan  3,000 2,000 41,000 45,000 3,000 37,000 49,000 17,000 3,000 68,000 50,000 29,000 347,000 

7 Kawedanan 0,000 37,000 74,000 37,000 0,000 43,000 86,000 43,000 35,000 129,000 154,000 77,000 715,000 

8 Ngariboyo 35,000 53,000 44,000 44,000 48,000 69,000 71,000 62,550 35,000 53,000 44,000 42,000 600,550 

9 Poncol 5,000 13,000 18,000 15,000 11,000 14,000 22,000 8,000 6,000 9,000 23,000 20,000 164,000 

10 Sidorejo 25,000 25,000 25,000 25,000 26,000 26,000 26,000 26,000 18,000 18,000 18,000 21,000 279,000 

11 Sukomoro 0,000 0,000 49,000 65,000 0,000 49,000 49,000 0,000 198,000 240,000 65,000 0,000 715,000 

12 Barat 0,000 0,000 84,000 84,000 0,000 0,000 89,000 89,000 0,000 0,000 83,000 83,000 512,000 

13 Karangrejo 0,000 35,000 35,000 0,000 0,000 35,000 35,000 0,000 0,000 105,000 106,000 0,000 351,000 

14 Maospati 0,000 0,000 56,000 56,000 0,000 0,000 183,000 183,000 0,000 0,000 56,000 57,000 591,000 

15 Parang 111,000 184,000 37,000 37,000 90,000 149,000 60,000 0,000 0,000 267,000 30,000 29,000 994,000 

16 Bendo 0,000 71,000 31,000 0,000 0,000 296,000 128,000 277,000 19,000 256,000 16,000 0,000 1094,000 

17 Karas 0,000 65,614 87,000 43,000 0,000 75,283 99,000 50,000 0,000 83,525 121,000 60,000 684,422 
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NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

18 Kartoharjo 0,000 0,000 100,000 90,975 0,000 0,000 100,000 90,975 0,000 0,000 100,000 90,729 572,679 

JUMLAH 305,000 771,614 1022,000 896,250 309,000 1101,283 1360,000 1230,711 438,000 1572,525 1258,000 806,115 11070,498 
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3 . PUPUK  N P K   Formula 
          

SATUAN   Kg 

NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

1 Lembeyan 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

2 Panekan 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

3 Nguntoronadi 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

4 Plaosan 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

5 Takeran  
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

6 Magetan  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

7 Kawedanan 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

8 Ngariboyo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

9 Poncol 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

10 Sidorejo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

11 Sukomoro 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

12 Barat 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

13 Karangrejo 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 

14 Maospati 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

15 Parang 
0,000 32,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

32,000 

16 Bendo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

17 Karas 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

0,000 
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NO KECAMATAN  
BULAN 

JUMLAH 
JAN PEB MRT APRIL MEI JUNI JULI AGST SEP OKT NOP DES 

18 Kartoharjo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

JUMLAH 0,000 32,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 32,000 

 

 

BUPATI MAGETAN, 

ttd 

SUPRAWOTO 

 

 


